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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
Mini85cc + 65cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 15/09/2013 16:40.
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:00:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(81) DE SIA VINCENZO
1 17:02:25.274
2 1:58.415 +10.272 17:04:23.689
3 1:48.143 17:06:11.832
4 1:49.879 +1.736 17:08:01.711
5 1:49.597 +1.454 17:09:51.308
6 1:51.252 +3.109 17:11:42.560
7 1:52.990 +4.847 17:13:35.550
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 17:02:23.170
2 2:21.149 +32.486 17:04:44.319
3 1:51.137 +2.474 17:06:35.456
4 1:51.876 +3.213 17:08:27.332
5 1:51.306 +2.643 17:10:18.638
6 1:48.663 17:12:07.301
7 1:49.702 +1.039 17:13:57.003
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 17:02:27.527
2 2:01.069 +8.997 17:04:28.596
3 1:58.076 +6.004 17:06:26.672
4 1:57.056 +4.984 17:08:23.728
5 1:54.276 +2.204 17:10:18.004
6 1:52.072 17:12:10.076
7 1:58.374 +6.302 17:14:08.450
(153) VOTO GENNARO
1 17:02:37.018
2 2:27.403 +25.930 17:05:04.421
3 2:03.438 +1.965 17:07:07.859
4 2:01.473 17:09:09.332
5 2:03.726 +2.253 17:11:13.058
6 2:01.583 +0.110 17:13:14.641
7 2:04.819 +3.346 17:15:19.460
(741) CARLUCCI LORIS
1 17:02:41.939
2 2:07.371 +2.574 17:04:49.310
3 2:07.802 +3.005 17:06:57.112
4 2:04.797 17:09:01.909
5 2:15.590 +10.793 17:11:17.499
6 2:07.070 +2.273 17:13:24.569
7 2:06.644 +1.847 17:15:31.213
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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